OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012
São Roque, 11 de julho de 2012.
Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

VERA LÚCIA PULFER DE OLIVEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

FRANCISCO VÍCTOR P. TEIXEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

PALOMA LEITE CERRONE

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

MARIANA BRUNHARA DE MORAES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

THAÍS HELENA DE MORAES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

GABRIELA CEZÁRIO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

BEATRIZ SERDI DE ALMEIDA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

LEONARDO TOLEDO PERRONE

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

NILTON DE ANDRADE

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

JÚLIO DE MORAES TRUJILLO
PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

ISABELLA BORGES DUARTE

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Aluno,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Aluno

JORGE MIURA ISHIDA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

BRUNA POMPIANI

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Aluna,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Aluna

GABRIELA MELLO R. DE ARAÚJO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Professora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Professora

RAQUEL DA ROCHA BARROS

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssima Professora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Professora

ABIGAIL DA ROCHA BARROS GARCIA

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Professor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Professor

JOÃO ALESSANDRO ALVES SANTIAGO

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2012

São Roque, 11 de julho de 2012.

Ilustríssimo Professor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 262/2012, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Professor

GLEBES ESCOLÁSTICO (BINHO)

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 16:06:41 04280/2012

/JM